20. כשמישהו
נובח ילל כמו חתול

21. כשמישהו
מיילל כמו חתול
תגיד "חאלס מה
זה פה, גן חיות"

22. כשמישהו
אומר "חאלס, מה
זה פה, גן חיות"
חבק את מי
שמשמאלך

23. כשמישהו
מחבק מישהו
הסתובב במקום

24. כשמישהו
מסתובב במקום
רקע ברגלייך

25. כשמישהו
רוקע ברגליים
אמור בקול:
"הסוף!"

הרב קוק והחלוצים

בשנת תרע"ד (1913) כיהן הרב הראי"ה קוק זצ"ל כרבן של יפו והמושבות בארץ ישראל. על רקע המתח החריף בין היישוב הישן (החרדים) לבין היישוב החדש (החלוצים), שחלקם שמרו מצוות וחלקם לא, יצא הרב קוק למסע אל המושבות. המסע התקיים למרות האידאולוגיה וההתנהגות החילונית של חלק מהחלוצים.